[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  07.06.2013 г.      № 1221

О     внесении     изменения    в  постановление  администрации
Вольского муниципального района от 29.01.2013 года  № 117
«Об    определении    мест   отбывания  исправительных работ,
а    также      видов     обязательных      работ     и       объектов,
на     которых    они      отбываются,   на    территории
Вольского    муниципального    района»

На основании ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,    в    соответствии    со ст. 38      Устава    Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в постановление администрации Вольского муниципального района от 29.01.2013года №117 «Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Вольского муниципального района», изложив приложение 1, в новой редакции (Приложение  № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров
Приложение №1

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                               от  07.06.2013г. № 1221
Приложение №1

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                               от  29.01.2013г.  № 117
ПЕРЕЧЕНЬ

мест отбывания исправительных работ на территории

Вольского муниципального района (по согласованию)

	1. МУП «Благоустройство»;

2. МУП «Дорожник»;

3. ГАУ «Вольский лесхоз»
4. ОАО «Вольсктеплоэнерго»;

5. ООО «ПромТехСнаб»;

6. ООО «Заозерное»;

7. ООО «Агро-Альянс»;
8. ООО «Пугачевхлебопродукт»;

9. ИП Белянская Инна Робертовна

10. СКХ «Коммунар»;

11. ООО «Сокол»;

12. ЗАО «Чернавское»;
13. ООО «Куликовское»;

14. ИП Глава Крестьянского (фермерского) хозяйства Дубровина Е.В.;

15. ООО «ВолгаЦемТранс»;

16. ИП Булыгин М.С.

17. ООО «ВольскСтройЛес».

И.о. руководителя  аппарата

                                            Д.Я. Мик